
 
Tel:  544 212 720, 544 211 706   E-mail: obec@ochozubrna.cz  IČO: 00282243  Č. ú.: 12829641/0100 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
 
Věc: Dodatečná informace k zadávací dokumentaci č. 1 – VZMR „Oprava účelové 

komunikace u hřbitova v obci Ochoz u Brna“                          
 
Dotaz č. 1:   
Ve výzvě k podání nabídky v bodě č. 3 „Předmět plnění veřejné zakázky“ je uvedeno, že 
zadavatel VZMR má k dispozici žulové kostky. Ve výkazu výměr je však dodávka žulové 
kostky uvedena (pol. č. 34). Pokud platí informace z výzvy k podání nabídek, měla by být 
dodávka žulové kostky  z výkazu výměr vypuštěna. 
 
 
Odpověď na Dotaz č. 1: 
Ano, zadavatel výběrového řízení na VZMR potvrzuje, že dodávka materiálu - žulové 
kostky (8/10) není předmětem podání nabídky. V souboru pro vyplnění rozpočtu (slepém 
výkazu výměr) je příslušný řádek (položka č. 34) zamčen a není možné do něj vepisovat 
jakékoliv údaje.  

 
 
Výše uvedená Dodatečná informace k zadávací dokumentaci č. 1 – VZMR „Oprava 
účelové komunikace u hřbitova v obci Ochoz u Brna“ bude odeslána všem osloveným 
uchazečům, aby byly zachovány rovné podmínky pro všechny účastníky. V případě zájmu 
dalších uchazečů, jim bude zaslána zadávací dokumentace včetně této dodatečné 
informace. 
 
Lhůta pro podání nabídek se vzhledem k povaze daného plnění nemění a nadále je 
stanovena na 17. 3. 2016 do 15.00 hodin. 
 
 
 
V Ochozi u Brna dne 8. 3. 2016  
 
 

     

X
Ing. Alena Kovaříková

starostka

Podepsal(a): Ing. Alena Kovaříková  
 

 

Obec Ochoz u Brna 
Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna  

mailto:obec@ochozubrna.cz

